
ZMLUVA

o prevode správy majetku Žilinského samosprávneho kraja

uzatvorená v súlade s ustanovením § 6 a 6a zákona NR SR č. 446/2001 Z. z. o majetku
vyšších územných celkov v znení neskorších predpisov a Článku 7 a 8 Zásad hospodárenia
a nakladania s majetkom Žilinského samosprávneho kraja v znení neskorších dodatkov (ďalej
len "zmluva")

Vlastník majetku:

Názov:
Sídlo:
Zastúpený:

IČO:
OIČ:
(ďalej len "vlastník")

Správca odovzdávajúci:
Názov:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:
DIČ:
(ďalej len .odovzdévaiúci'')

Správca preberajúci:
Názov:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
IČO:
DIČ:
(ďalej len "preberajúci")

Čl. l
Zmluvné strany

Žilinský samosprávny kraj
Komenského 48, OII 09 Žilina
Ing. Juraj Blanár, predseda, v zastúpení Ing. Jozefom Štrbom,
podpredsedom na základe splnomocnenia zo dňa 15.03.2010
37808427
2021626695

Stredná odborná škola polytechnická
Demänovská cesta 669
Ing.Drahomír Krčrnárek
00491942
2020427838

Stredná odborná škola lesnícka Jozefa Dekreta Matejovie
Hradná 534, 033 14 Liptovský Hrádok
Ing.Viliam Prukner
00162701
2020585039

(správca odovzdávajúci a správca preberajúci
samosprávnym krajom)

sú organizácie zriadené Žilinským



Čl. II
Predmet prevodu správy

Žilinský samosprávny kraj je vlastnľkom:

lnv.č, Názov vstupná cena
99001 trezor ohňovzdomý 17,66 €
99123 miešačka 125 LT 197,50€
99705 garáž betónová 894,91 €
99707 nesená radlica 614,09 €
99709 zvárací poloautomat 889,27 €
Z076 vŕtačka EPV 13 C 107,68 €
zon rozbrusovačkaručná 135,45 €
Z0708 nabíjačka 72,03 €
Z0711 cirkulár 147,05 €
Z0712 píla okružná 139,41€

~' Z0713 vysokotlakový čistič 80,20 €
Z0715 autoplachta 424,39€
Z0730 kotol medený 187,88 €

2. Predmetom tejto zmluvy je prevod správy majetku uvedeného v bode l tohto článku
zo správy odovzdávajúceho správcu do správy preberajúcemu správcovi.

Čl. III
Dátum prevodu správy a hodnota prevádzkovaného majetku

l. Správa majetku uvedeného v Čl. II tejto zmluvy sa prevádza od 02.12.2013.
2. Ku dňu prevodu majetku podľa bodu 1 toho článku je účtovná hodnota majetku

uvedená u každej položky 0,00 �

Čl. IV
Cena

Správa majetku uvedeného v Čl. II ods. 1 tejto zmluvy sa prevádza bezodplatne.

Čl. V
Dôvod prevodu správy

Stredná odborná škola polytechnická, Demänovská cesta 669,031 01 Liptovský Mikuláš
nadobudla majetok uvedený v Čl. II tejto zmluvy na základe Delimitačného protokolu dňa
01.09.2007. presahuje FO~aa priffieraný potrebám
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Čl. VI
Účel prevodu správy

Účelom prevodu majetku do správy preberajúceho správcu je využitie majetku pre potreby
preberajúceho správcu v súlade s predmetom jeho činnosti.

Čl. VII
Záverečné ustanovenia

l. Odovzdávajúci správca prevádza správu majetku uvedeného v bode 1 tohto článku
zo správy odovzdávajúceho správcu do správy preberajúcemu správcovi na dobu
neurčitú.

2. Odovzdávajúci správca vyhlasuje, že na majetku, ktorý je predmetom prevodu
správy podľa tejto zmluvy, neviaznu žiadne majetkové ani iné práva tretích osôb
alebo záväzky voči tretím osobám.

~ 3. Preberajúci je povinný a súčasne oprávnený spravovať prevádzaný majetok ŽSK
v súlade so zákonom č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov so
Zásadami hospodárenia a nakladania s majetkom ŽSK, ako aj v súlade so súvisiacimi
všeobecne záväznými právnymi predpismi.

4. Vlastník majetku, Žilinský samosprávny kraj, súhlasí s odovzdaním a prevzatím
správy majetku uvedeného v Čl. II ods. l tejto zmluvy a v zmysle článku 8 ods. l
bod 1.1 písm. b) Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom Žilinského
samosprávneho kraja udelenie súladu je v kompetencii predsedu Žilinského
samosprávneho kraja, ktorý ho vyjadruje podpisom na tejto zmluve.

5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu všetkých zmluvných strán a účinnosť
dňom prevodu správy majetku uvedeného v Čl. III bod l v tejto zmluve
s podmienkou, že bola pred týmto dňom zverejnená na webovom sídle obidvoch
zmluvných strán.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že o odovzdaní a prevzatí majetku podpíšu protokol, a to
bez zbytočného odkladu po uzavretí tejto zmluvy, ktorý sa stane jej neoddeliteľnou
súčasťou.

7. Táto zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých po jednom obdrží
vlastník, odovzdávajúci správca a preberajúci správca.

Správca odovzdávaiúci:
na occcrná skola lesr

Sprá,,:(;~re,l;>ef zeta Dekre~a Matejovi
. Hradna 534
Uptovský Hrádok
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PROTOKOL
o odovzdaní a prevzatí majetku

D L t, ~ \:1 b l dd' ,ňa ..... : .... :........... ......... o o ovz any a prevzatý:

Inv.č. Názov vstupná cena zost.hod.

99001 trezor ohňovzdorný 17,66 € O,OO€
99123 miešačka 125 LT 197,50 € O,OO€
99705 garáž betónová 894,91 € O,OO€
99707 nesená radlica 614,09 € O,OO€
99709 zvárací poloautomat 889,27 € O,OO€
Z076 vŕtačka EPV 13 C 107,68 € O,OO€
ZO77 rozbrusovačka ručná 135,45 € O,OO€
Z0708 nabíjačka 72,03 € O,OO€
Z07l1 cirkulár 147,05 € O,OO€

"l(

''1"./ Z0712 píla okružná 139,4l€ O,OO€
Z0713 vysokotlakový čistič 80,20 € O,OO€
Z0715 autoplachta 424,39 € O,OO€
Z0730 kotol medený 187,88€ O,OO€

zo správy Stredná odborná škola po lytechnická, Demänovská cesta 669, 031 01
Liptovský Mikuláš do správy Stredná odborná škola lesnícka Jozefa Dekreta Matej ovie,
Hradná 534,033 14 Liptovský Hrádok podľa Zmluvy o prevode správy, ktorej neoddeliteľnou
súčasťou je tento protokol.

Odovzdávajúci: Stredná odborná škola polytechnická,
Demänovská cesta 669,
031 01 Liptovský Mikuláš
zastúpená: Ing. Drahomírom Krčmärekom riaditel'axn-"lu»h.

~_.

Preberajúci: Stredná odborná škola lesnícka Jozefa Dekreta Matejovie,
Hradná 534,
033 14 Liptovský Hrádok Stredná OOIAhj .;(,otales

zastúpená: Ing. Viliamom Pruknerom, riad~~._,:~z~fa~~~~~a5~:tejO\
Hrádok

/


